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BUDGET PRINCIPAL 
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COMPTE DE GESTION 2020 

 Extrait issu du Compte de Gestion 
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COMPTE ADMINISTRATIF 2020 

 Dépenses de Fonctionnement 

FONCTIONNEMENT - DÉPENSES BP 2020 CA 2020 Taux d'exécution CA 2019 
Évolution 

consommations 
2019/2020 

011 CHARGES A CARACTERE GENERAL 2 972 425,00 € 2 303 609,71 € 77,50% 2 915 067,24 € -20,98% 

012 CHARGES DE PERSONNEL ET FRAIS ASSIMILES 7 470 000,00 € 7 034 817,07 € 94,17% 7 259 379,25 € -3,09% 

022 DEPENSES IMPREVUES 40 000,00 € 0,00 € 0,00% 0,00 € 0,00% 

023 VIREMENT A LA SECTION D'INVESTISSEMENT 1 253 474,00 € 0,00 € 0,00% 0,00 € 0,00% 

042 
OPERATIONS D'ORDRE DE TRANSFERT ENTRE 
SECTIONS 

1 002 450,00 € 995 265,48 € 99,28% 869 412,41 € 14,48% 

65 AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE 592 226,00 € 449 759,07 € 75,94% 415 707,79 € 8,19% 

66 CHARGES FINANCIERES 236 000,00 € 228 773,60 € 96,94% 252 000,00 € -9,22% 

67 CHARGES EXCEPTIONNELLES 53 200,00 € 11 609,50 € 21,82% -987,26 € -1275,93% 

13 619 775,00 € 11 023 834,43 € 80,94% 11 710 579,43 € -5,86% 
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COMPTE ADMINISTRATIF 2020 

 Recettes de Fonctionnement 

FONCTIONNEMENT - RECETTES BP 2020 CA 2020 
Taux 

d'exécution 
2020 

CA 2019 
Évolution 

consommations 
2019/2020 

002 RESULTAT FONCTIONNEMENT REPORTE 1 364 124,98 € 0,00 € 0,00% 0,00 € 0,00 % 

013 ATTENUATIONS DE CHARGES 290 000,00 € 406 507,16 € 140,17% 336 693,79 € 20,73% 

042 
OPERATIONS D'ORDRE DE TRANSFERT ENTRE 
SECTIONS 

264 600,00 € 264 494,50 € 99,96% 207 400,74 € 27,53% 

70 
PRODUITS DES SERVICES, DU DOMAINE ET 
VENTES DIVERSES 

1 427 840,02 € 1 271 597,82 € 89,06% 1 549 335,98 € -17,93% 

73 IMPOTS ET TAXES 8 173 602,00 € 8 394 255,52 € 102,70% 7 914 831,76 € 6,06% 

74 DOTATIONS ET PARTICIPATIONS 1 564 998,00 € 1 565 471,35 € 100,03% 1 424 684,15 € 9,88% 

75 AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE 352 601,00 € 353 174,24 € 100,16% 351 558,91 € 0,46% 

76 PRODUITS FINANCIERS 9,00 € 9,18 € 102,00% 9,18 € 0,00% 

77 PRODUITS EXCEPTIONNELS 182 000,00 € 80 569,92 € 44,27% 81 764,14 € -1,46% 

13 619 775,00 € 12 336 079,69 € 90,57% 11 866 278,65 € 3,96% 
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COMPTE ADMINISTRATIF 2020 

 Dépenses d’Investissement 

INVESTISSEMENT - DÉPENSES BP 2020 CA 2020 Taux d'exécution 

10 DOTATIONS FONDS DIVERS ET RESERVES 31 300,00 € 0,00 € 0,00% 

16 EMPRUNTS ET DETTES ASSIMILEES 860 000,00 € 857 271,95 € 99,68% 

20 IMMOBILISATIONS INCORPORELLES 213 600,70 € 49 066,43 € 22,97% 

204 SUBVENTIONS D'EQUIPEMENT VERSEES 215 000,00 € 0,00 € 0,00% 

21 IMMOBILISATIONS CORPORELLES 2 746 556,56 € 618 445,68 € 22,52% 

458 OPERATIONS POUR COMPTE TIERS N°4581001 1 156 156,62 € 504 647,91 € 43,65% 

040 OPERATIONS D'ORDRE DE TRANSFERT ENTRE SECTIONS 264 600,00 € 264 494,50 € 99,96% 

001 SOLDE D'EXECUTION DE LA SECTION D'INVESTISSEMENT 531 681,12 € 0,00 € 0,00% 

6 018 895,00 € 2 293 926,47 € 38,11% 
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COMPTE ADMINISTRATIF 2020 

 Recettes d’Investissement 

INVESTISSEMENT - RECETTES BP 2020 CA 2020 Taux d'exécution 

10 DOTATIONS FONDS DIVERS ET RESERVES 466 381,49 € 471 069,01 € 101,01% 

13 SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT 455 042,00 € 220 280,06 € 48,41% 

16 EMPRUNTS ET DETTES ASSIMILEES 1 501 549,08 € 0,00 € 0,00% 

458 OPERATIONS POUR COMPTE TIERS N°4582001 1 339 998,43 € 496 187,56 € 37,03% 

021 VIREMENT DE LA SECTION DE FONCTIONNEMENT 1 253 474,00 € 0,00 € 0,00% 

040 OPERATIONS D'ORDRE DE TRANSFERT ENTRE SECTIONS 1 002 450,00 € 995 265,48 € 99,28% 

6 018 895,00 € 2 182 802,11 € 36,27% 
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 Ratios 

COMPTE ADMINISTRATIF 2020 

INFORMATIONS FINANCIÈRES - RATIOS 
VALEURS 
CA 2020 

MOYENNE DE LA 
STRATE 2019 

RATIO N°1 Dépenses Réelles de Fonctionnement / Population 979,83 € 1 213,00 € 

RATIO N°2 Produit des Impositions Directes / Population 467,27 € 563,00 € 

RATIO N°3 Recettes Réelles de Fonctionnement / Population 1 179,44 € 1 354,00 € 

RATIO N°4 Dépenses d'Equipement Brut / Population 89,64 € 376,00 € 

RATIO N°5 Encours de la Dette / Population 751,60 € 850,00 € 

RATIO N°6 Dotation Globale de Fonctionnement / Population 58,65 € 177,00 € 

RATIO N°7 Dépenses de Personnel / Dépenses Réelles de Fonctionnement 70,15% 59,18% 

RATIO N°8 
Dépenses Réelles de Fonctionnement + Remboursement Annuel de la 
Dette en Capital / Recettes Réelles de Fonctionnement 

0,90 0,92 

RATIO N°9 Dépenses d'Equipement Brut / Recettes Réelles de Fonctionnement 0,08 0,22 

RATIO N°10 Encours de la Dette / Recettes Réelles de Fonctionnement 0,64 0,67 
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AFFECTATION DES RÉSULTATS 

 Résultats de l’exercice budgétaire 2020 et affectation des résultats 

FONCTIONNEMENT RECETTES DÉPENSES RÉSULTAT DE L'EXERCICE 

EXÉCUTIONS NETTES 12 336 079,69 € 11 023 834,43 € 1 312 245,26 € 

REPORT 1 364 124,98 € 

RÉSULTAT CUMULÉ 2 676 370,24 € 

INVESTISSEMENT RECETTES DÉPENSES RÉSULTAT DE L'EXERCICE 

EXÉCUTIONS NETTES 2 182 802,11 € 2 293 926,47 € -111 124,36 € 

    REPORT -531 681,12 € 

    RÉSULTAT CUMULÉ D001 -642 805,48 € 

RESTES À R•ÉALISER 142 648,20 € 115 281,35 € 27 366,85 € 

BESOIN DE FINANCEMENT -615 438,63 € 

AFFECTATION DU RÉSULTAT 

AFFECTATION EN RÉSERVE R1068 EN 
INVESTISSEMENT 

615 438,63 € 

REPORT EN FONCTIONNEMENT R002 2 060 931,61 € 
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TAUX D’IMPOSITION 2021 
 Fiscalité 

◦ Les collectivités ayant augmenté leur taux de taxe d’habitation (TH) entre 2017 et 

2019 se verront refacturer la partie du dégrèvement total de TH 2020 : cela 

représente 53 000 € ; 

◦ Plus de pouvoir en matière de taux pour la TH et c’est le taux de 2019 qui est gelé 

qui permettra de calculer le produit de TH sur les résidences secondaires (RS) et 

de TH sur les logements vacants (LV) ; 

◦ Pour compenser la suppression de la TH (loi de finances n°2019-1479 du 

28/12/2019) : les communes se verront transférer la taxe foncière sur les propriétés 

bâties (TFB) du département : 
 Taux  2020 TFB Cabestany 16,46 % + Taux 2020 Conseil Départemental 20,10 % = 36,56 % ; 

 Pour corriger la sur compensation, un coefficient correcteur sera appliqué : 0,834708 ; 

◦ Une augmentation des taux communaux de 10 % est proposée : 
 

 

 

 

 Suite à la loi de finances n°2019-1479 du 28/12/2019 ,  le taux 2021 de la TFB avec l’augmentation de 10% 

est le suivant : 
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Taux 2020 Taux 2021 

Taux TH 11,38%   

Taux TFB 16,46% 18,11% 

Taux TFNB 74,03% 81,44% 

Taux 2021 
CABESTANY CD 66 Total 

Taux TFB 18,11% 22,11% 40,22% 



COMMUNAUTÉ URBAINE 

 Taux de TEOM 2021 (Taxe d’Enlèvement des Ordures Ménagères) 
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COMMUNES TAUX DE LA TEOM EN % 

BAHO 13.89 

BAIXAS 16.23 

BOMPAS 14.50 

CABESTANY 8.50 

CALCE 14.76 

CANET EN ROUSSILLON 12.66 

CANOHES 12.95 

CASES DE PENE 21.00 

CASSAGNES 18.00 

ESPIRA DE L’AGLY 17.12 

ESTAGEL 16.00 

LE BARCARES 14.82 

LE SOLER 14.46 

LLUPIA 16.00 

MONTNER 20.30 

OPOUL PERILLOS 19.00 

PERPIGNAN 9.70 

PEYRESTORTES 18.32 

PEZILLA LA RIVIERE 17.96 

POLLESTRES 14.29 

PONTEILLA-NYLS 16.50 

RIVESALTES 14.90 

SAINT-ESTEVE 11.37 

SAINT-FELIU D’AVALL 18.00 

SAINT-HIPPOLYTE 19.81 

SAINT-LAURENT DE LA SALANQUE 14.00 

SAINT-NAZAIRE 17.94 

SAINTE-MARIE LA MER 14.60 

SALEILLES 14.63 

TAUTAVEL 14.26 

TORREILLES 18.00 

TOULOUGES 12.45 

VILLELONGUE DE LA SALANQUE 16.42 

VILLENEUVE DE LA RAHO 14.15 

VILLENEUVE LA RIVIERE 17.96 

VINGRAU 18.00 



BUDGET PRIMITIF 2021 

 Dépenses de Fonctionnement 

FONCTIONNEMENT - DÉPENSES BP 2021 BP 2020 
Évolution 

BP2021/BP2020 
CA 2020 

011 CHARGES A CARACTERE GENERAL 3 092 260,00 € 2 972 425,00 € 4,03% 2 303 609,71 € 

012 CHARGES DE PERSONNEL ET FRAIS ASSIMILES 7 495 345,00 € 7 470 000,00 € 0,34% 7 034 817,07 € 

022 DEPENSES IMPREVUES 10 000,00 € 40 000,00 € -75,00% 0,00 € 

023 VIREMENT A LA SECTION D'INVESTISSEMENT 2 126 570,00 € 1 253 474,00 € 69,65% 0,00 € 

042 
OPERATIONS D'ORDRE DE TRANSFERT ENTRE 
SECTIONS 

1 361 650,00 € 1 002 450,00 € 35,83% 995 265,48 € 

65 AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE 606 515,00 € 592 226,00 € 2,41% 449 759,07 € 

66 CHARGES FINANCIERES 211 000,00 € 236 000,00 € -10,59% 228 773,60 € 

67 CHARGES EXCEPTIONNELLES 52 000,00 € 53 200,00 € -2,26% 11 609,50 € 

68 DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS 10 000,00 € 0,00 € -   

14 965 340,00 € 13 619 775,00 € 9,88% 11 023 834,43 € 
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BUDGET PRIMITIF 2021 

 Recettes de Fonctionnement 

FONCTIONNEMENT - RECETTES BP 2021 BP 2020 
Évolution 

BP2021/BP2020 
CA 2020 

002 RESULTAT FONCTIONNEMENT REPORTE 2 060 931,61 € 1 364 124,98 € 51,08% 1 364 124,98 € 

013 ATTENUATIONS DE CHARGES 360 000,00 € 290 000,00 € 24,14% 406 507,16 € 

042 
OPERATIONS D'ORDRE DE TRANSFERT ENTRE 
SECTIONS 

294 500,00 € 264 600,00 € 11,30% 264 494,50 € 

70 
PRODUITS DES SERVICES, DU DOMAINE ET VENTES 
DIVERSES 

1 366 400,39 € 1 427 840,02 € -4,30% 1 271 597,82 € 

73 IMPOTS ET TAXES 8 936 031,00 € 8 173 602,00 € 9,33% 8 394 255,52 € 

74 DOTATIONS ET PARTICIPATIONS 1 387 237,00 € 1 564 998,00 € -11,36% 1 565 471,35 € 

75 AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE 349 601,00 € 352 601,00 € -0,85% 353 174,24 € 

76 PRODUITS FINANCIERS 9,00 € 9,00 € 0,00% 9,18 € 

77 PRODUITS EXCEPTIONNELS 210 630,00 € 182 000,00 € 15,73% 80 569,92 € 

14 965 340,00 € 13 619 775,00 € 9,88% 13 700 204,67 € 
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BUDGET PRIMITIF 2021 

 Dépenses d’Investissement 

INVESTISSEMENT - DÉPENSES BP 2021 BP 2020 CA 2020 

10 DOTATIONS FONDS DIVERS ET RESERVES 0,00 € 31 300,00 € 0,00 € 

16 EMPRUNTS ET DETTES ASSIMILEES 872 000,00 € 860 000,00 € 857 271,95 € 

20 IMMOBILISATIONS INCORPORELLES 247 563,20 € 213 600,70 € 49 066,43 € 

204 SUBVENTIONS D'EQUIPEMENT VERSEES 224 000,00 € 215 000,00 € 0,00 € 

21 IMMOBILISATIONS CORPORELLES 2 633 282,32 € 2 746 556,56 € 618 445,68 € 

23 IMMOBILISATIONS ENCOURS 0,00 € 0,00 €   

458 OPERATIONS POUR COMPTE TIERS N°4581001 1 054 414,00 € 1 156 156,62 € 504 647,91 € 

040 OPERATIONS D'ORDRE DE TRANSFERT ENTRE SECTIONS 294 500,00 € 264 600,00 € 264 494,50 € 

001 SOLDE D'EXECUTION DE LA SECTION D'INVESTISSEMENT 642 805,48 € 531 681,12 € 0,00 € 

5 968 565,00 € 6 018 895,00 € 2 293 926,47 € 
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BUDGET PRIMITIF 2021 

 Recettes d’Investissement 

INVESTISSEMENT - RECETTES BP 2021 BP 2020 CA 2020 

10 DOTATIONS FONDS DIVERS ET RESERVES 725 438,63 € 466 381,49 € 471 069,01 € 

13 SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT 673 474,17 € 455 042,00 € 220 280,06 € 

16 EMPRUNTS ET DETTES ASSIMILEES 0,00 € 1 501 549,08 € 0,00 € 

458 OPERATIONS POUR COMPTE TIERS N°4582001 1 081 432,20 € 1 339 998,43 € 496 187,56 € 

021 VIREMENT DE LA SECTION DE FONCTIONNEMENT 2 126 570,00 € 1 253 474,00 € 0,00 € 

040 OPERATIONS D'ORDRE DE TRANSFERT ENTRE SECTIONS 1 361 650,00 € 1 002 450,00 € 995 265,48 € 

5 968 565,00 € 6 018 895,00 € 2 182 802,11 € 
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 Ratios 

BUDGET PRIMITIF 2021 

INFORMATIONS FINANCIÈRES - RATIOS 
VALEURS 
BP 2021 

MOYENNE DE LA 
STRATE 2019 

RATIO N°1 Dépenses Réelles de Fonctionnement / Population 1 119,41 € 1 213,00 € 

RATIO N°2 Produit des Impositions Directes / Population 542,97 € 563,00 € 

RATIO N°3 Recettes Réelles de Fonctionnement / Population 1 241,27 € 1 354,00 € 

RATIO N°4 Dépenses d'Equipement Brut / Population 303,28 € 376,00 € 

RATIO N°5 Encours de la Dette / Population 751,60 € 850,00 € 

RATIO N°6 Dotation Globale de Fonctionnement / Population 56,67 € 177,00 € 

RATIO N°7 Dépenses de Personnel / Dépenses Réelles de Fonctionnement 65,42% 59,18% 

RATIO N°8 
Dépenses Réelles de Fonctionnement + Remboursement Annuel de la 
Dette en Capital / Recettes Réelles de Fonctionnement 

0,97 0,92 

RATIO N°9 Dépenses d'Equipement Brut / Recettes Réelles de Fonctionnement 0,24 0,22 

RATIO N°10 Encours de la Dette / Recettes Réelles de Fonctionnement 0,61 0,67 
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BUDGET ANNEXE 

Les Hauts du Moulinas 
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 Extrait issu du Compte de Gestion 

 

COMPTE DE GESTION 2020 
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COMPTE ADMINISTRATIF 2020 

 Dépenses et Recettes de Fonctionnement 

FONCTIONNEMENT - DÉPENSES BP 2020 CA 2020 Taux d'exécution 

002 RESULTAT FONCTIONNEMENT REPORTE 152 206,00 € 152 206,00 € 100,00% 

011 CHARGES A CARACTERE GENERAL 800,00 € 500,00 € 62,50% 

66 CHARGES FINANCIERES 88 000,00 € 85 783,33 € 97,48% 

021 
VIREMENT DE LA SECTION 
FONCTIONNEMENT 

253 865,00 € 0,00 € 0,00% 

042 OPERATION ORDRE ENTRE SECTION 290 000,00 € 287 675,16 € 99,20% 

    784 871,00 € 526 164,49 € 67,04% 

FONCTIONNEMENT RECETTES BP 2020 CA 2020 Taux d'exécution 

75 AUTRES PRODUIT DE GESTION COURANTE 90 000,00 € 82 951,53 € 92,17% 

77 PRODUITS EXCEPTIONNELS 694 871,00 € 288 520,21 € 41,52% 

    784 871,00 € 371 471,74 € 47,33% 
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 Dépenses et Recettes d’Investissement 

 

COMPTE ADMINISTRATIF 2020 

INVESTISSEMENT DEPENSES BP 2020 CA 2020 Taux d'exécution 

001 RESULTAT INVESTISSEMENT REPORTE 72 264,62 € 72 264,62 € 100,00% 

20 IMMOBILISATIONS CORPORELLES 5 000,38 € 3 746,90 € 74,93% 

21 IMMOBILISATIONS CORPORELLES 1 450,00 € 1 422,88 € 98,13% 

23 IMMOBILISATIONS EN COURS 400 000,00 € 9 448,78 € 2,36% 

16 EMPRUNT ET DETTES ASSIMILES 111 750,00 € 15 872,36 € 14,20% 

    590 465,00 € 102 755,54 € 17,40% 

INVESTISSEMENT RECETTES BP 2020 CA 2020 Taux d'exécution 

165 DEPOTS ET CAUTIONNEMENT RECUS 46 600,00 € 35 817,12 € 76,86% 

021 
VIREMENT DE LA SECTION 
FONCTIONNEMENT 

253 865,00 € 0,00 € 0,00% 

040 OPERATION ORDRE ENTRE SECTION 290 000,00 € 287 675,16 € 99,20% 

    590 465,00 € 323 492,28 € 54,79% 
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 Résultats de l’exercice budgétaire 2020 et affectation des résultats 

 

AFFECTATION DES RÉSULTATS 

FONCTIONNEMENT RECETTES DÉPENSES RÉSULTAT DE L'EXERCICE 

EXÉCUTIONS NETTES 371 471,74 € 373 958,49 € -2 486,75 € 

REPORT -152 206,00 € 

RÉSULTAT CUMULÉ -154 692,75 € 

INVESTISSEMENT RECETTES DÉPENSES RÉSULTAT DE L'EXERCICE 

EXÉCUTIONS NETTES 323 492,28 € 30 490,92 € 293 001,36 € 

REPORT -72 264,62 € 

RÉSULTAT CUMULÉ R001 220 736,74 € 

AFFECTATION DU RÉSULTAT 

AFFECTATION EN RÉSERVE R1068 EN 
INVESTISSEMENT 

0,00 € 

REPORT EN FONCTIONNEMENT D002 -154 692,75 € 

21 



 Dépenses et Recettes de Fonctionnement 

 

BUDGET PRIMITIF 2021 

FONCTIONNEMENT - DÉPENSES BP 2021 BP 2020 CA 2020 

002 RESULTAT FONCTIONNEMENT REPORTE 154 692,75 € 152 206,00 € 152 206,00 € 

011 CHARGES A CARACTERE GENERAL 0,00 € 800,00 € 500,00 € 

66 CHARGES FINANCIERES 88 000,25 € 88 000,00 € 85 783,33 € 

021 
VIREMENT DE LA SECTION 
FONCTIONNEMENT 

0,00 € 253 865,00 € 0,00 € 

042 OPERATION ORDRE ENTRE SECTION 0,00 € 290 000,00 € 287 675,16 € 

    242 693,00 € 784 871,00 € 526 164,49 € 

FONCTIONNEMENT - RECETTES BP 2021 BP 2020 CA 2020 

75 
AUTRES PRODUIT DE GESTION 
COURANTE 

66 000,00 € 90 000,00 € 82 951,53 € 

77 PRODUITS EXCEPTIONNELS 176 693,00 € 694 871,00 € 288 520,21 € 

    242 693,00 € 784 871,00 € 371 471,74 € 
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 Dépenses et Recettes d’Investissement 

BUDGET PRIMITIF 2021 

INVESTISSEMENT - DÉPENSES BP 2021 BP 2020 CA 2020 

001 RESULTAT INVESTISSEMENT REPORTE 0,00 € 72 264,62 € 72 264,62 € 

20 IMMOBILISATIONS CORPORELLES 0,00 € 5 000,38 € 3 746,90 € 

21 IMMOBILISATIONS CORPORELLES 0,00 € 1 450,00 € 1 422,88 € 

23 IMMOBILISATIONS EN COURS 180 000,00 € 400 000,00 € 9 448,78 € 

16 EMPRUNT ET DETTES ASSIMILES 3 122 000,00 € 111 750,00 € 15 872,36 € 

    3 302 000,00 € 590 465,00 € 102 755,54 € 

INVESTISSEMENT - RECETTES BP 2021 BP 2020 CA 2020 

001 RESULTAT INVESTISSEMENT REPORTE 220 736,74 € 0,00 € 0,00 € 

165 DEPOTS ET CAUTIONNEMENT RECUS 35 000,00 € 46 600,00 € 35 817,12 € 

16 EMPRUNT ET DETTES ASSIMILES 3 046 263,26 € 0,00 € 0,00 € 

021 
VIREMENT DE LA SECTION 
FONCTIONNEMENT 

0,00 € 253 865,00 € 0,00 € 

040 OPERATION ORDRE ENTRE SECTION 0,00 € 290 000,00 € 287 675,16 € 

    3 302 000,00 € 590 465,00 € 323 492,28 € 
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BUDGET ANNEXE :  

Les Parcs de la Germanor 
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 Dépenses et Recettes de Fonctionnement 

BUDGET PRIMITIF 2021 

FONCTIONNEMENT - DÉPENSES BP 2021 

6015 TRANSFERT TERRAINS ACQUIS PAR BP 1 600 000,00 € 

6045 ACHATS ETUDES, MOE... 170 300,00 € 

605 TRAVAUX (AMENAGEMENT + BASSIN) 1 596 000,00 € 

66111 INTERETS 5 000,00 € 

    3 371 300,00 € 

FONCTIONNEMENT - RECETTES BP 2021 

7015 VENTES DE TERRAINS AMENAGES  0,00 € 

7133 VARIATION DES EN-COURS 3 371 300,00 € 

    3 371 300,00 € 

25 



 Dépenses et Recettes d’Investissement 

BUDGET PRIMITIF 2021 

INVESTISSEMENT - DÉPENSES BP 2021 

1641 REMBOURSEMENT CAPITAL 10 000,00 € 

3351 TRAVAUX EN COURS 3 371 300,00 € 

    3 381 300,00 € 

INVESTISSEMENT - RECETTES BP 2021 

1641 EMPRUNTS 3 381 300,00 € 

    3 381 300,00 € 
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Merci 
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